
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
Dom zdravlja Novalja
Upravno vijeće
Klasa: 401-01/16-01/01
Urbroj: 2125/72-03-16-2
Novalja, 16. veljače 2016. godine
 
Na temelju članka  21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja Novalja (Klasa:
510-03/14-03/11,  Urbroj:  2125/72-03-14-1, od 11. lipnja 2014.  godine,
Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 54. sjednici održanoj  16. veljače
2016. godine donijelo je

ODLUKU
o prihvaćanju Izvještaja 

o izvršenju financijskog plana Doma zdravlja Novalja za 2015.
godinu

Članak 1.

Prihvaća se Izvještaj o izvršenju financijskog plana Doma zdravlja Novalja
za 2015. godinu.

Članak 2.

Izvještaj  o  prihodima i  rashodima,  primicima i  izdacima za razdoblje  1.
siječnja do 31. prosinca 2015. godine  sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj
ploči Doma zdravlja Novalja. 

Predsjednik Upravnog vijeća:
Aleksij Škunca, prof.


